
Paredzētas visiem krāsu veidiem gan cietu un švīku izturīgu laku pulēšanai, gan 
mīkstāku virsmu apstrādei. 
Pilnai pulēšanai  un nobeiguma apstrādei, tikai divi produkti: 
1.  Compound 4800 fast cutting pulēšanas pasta. 
2.  Finish 12000 nobeiguma pulēšanas pasta. 
 

4800 Compound Fast Cutting pulēšanas pasta. 
Bez silikona! 
Sausā pulēšanas pasta, nav nepieciešams izmantot ūdeni. 
Mikro abrazīvu tehnoloģija savienojumā ar augstas kvalitātes eļļām perfekti 
noņem krāsošanas defektus, tādus kā apelsīna mizas efekts, noņem abrazīvu 
atstātās pēdas pēc slīpēšanas, pat sākot ar P1500 un smalkākus graudus. Šī 
pasta ir speciāli radīta, lai  izpulētu ļoti bojātas krāsotas virsmas un iegūtu dziļu 
spīdumu. Pasta ir piemērota arī pulējot jaunas krāsotas virsmas. Šī jaunā 
pulēšanas pasta ātri un viegli sniegs vēlamo rezultātu. 

12000 ultra smalka nobeiguma pasta.  
Bez silikona! 
Sausā pulēšanas pasta, nav nepieciešams izmantot ūdeni. 
Viegli apstrādāt gan pulējot ar rokām, gan izmantojot pulēšanas mašīnu. 
Lieliskam spīdumam un hologrammu noņemšanai. 
Mikro abrazīvu tehnoloģija savienojumā ar augstas kvalitātes eļļām. Šī pasta ir 
paredzēta nobeiguma pulēšanai pēc pulēšanas ar Cartec 4800 pastu. Sniedz 
dziļu un augstu spīdumu, nobeigums ir perfekts, pilnīgi bez hologrammām. 
Īpaši piemērota  tumšu krāsu pulēšanai. Neatstāj taukainas paliekas. 

SIA Rags, 2012. gada augusts 

Pulēšanas pastas 

Jaunums 

Nosaukums Kods Daudz. 
Cena LS, 
bez PVN 

CARTEC Compound 4800 Fast Cutting pasta 1L REFL48-1 1 12,57 

CARTEC Compound 4800 Fast Cutting pasta 0.4kg REFP48-04 1 4,70 

CARTEC Finish 12000 pulēšanas pasta 1L REFL12-1 1 14,28 


